PAGE 02PAGE 01
直
线
台
转
台
升
降

统
直
线
电
机
对精度的追求永无止境地心科技
型号
BASIC MODEL
标称行程
NOMINAL TRAVEL
电子限位行程
ELEC LIMIT TRAVEL
机械限位行程
MECH LIMIT TRAVEL
A B
SMH165LM-100 100 102-108 116 330 150250
SMH165LM-200 200 202-208 216 430 150350
SMH165LM-300 300 302-308 316 530 150350
SMH165LM-400 400 402-408 416 630 150350550
SMH165LM-500 500 502-508 516 730 150350550
SMH165LM-600 600 602-608 616 830 150350550750
SMH165LM-700 700 702-708 716 930 150350550750
SMH165LM-800 800 802-808 816 1030 150350550750950